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DEA OZPA 272.27.2024                                                                                             Łódź, 05.11.2024 r. 
 
 

 
WYJAŚNIENIE 

TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 
 

Do wszystkich Uczestników postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez możliwości 

negocjacji, którego przedmiotem jest:  

„Dostawa kart podarunkowych w formie elektronicznych kart przedpłaconych do Wojewódzkiej Stacji 

Sanitarno-Epidemiologicznej w Łodzi”  

 

Szanowni Państwo, 

Zamawiający, działając na podst. art. 284 ust 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. (Dz.U. z 2024 poz. 

1320 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, udziela wyjaśnień do wniosku o wyjaśnienie treści 

Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej SWZ), zgodnie z poniższym: 

 

Pytanie 1 

1.Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie do postanowień Specyfikacji Warunków 

zamówienia oraz wzoru umowy postanowienia dodatkowego w związku z obowiązującymi regulacjami 

prawnymi oraz zasadami dystrybucji kart przez Wykonawcę „Zamawiający w związku z 

obowiązującymi regulacjami prawnymi oraz zasadami dystrybucji kart przez ………….. (Wykonawcę), 

wyraża zgodę i oświadcza, że przy wykonaniu zamówienia stosowne będą Ogólne Warunki Sprzedaży 

Karty oraz Regulamin Korzystania z Karty, które dostępne są na ……. (tu stosowny link do www), o 

ile nie będą wprowadzać istotnych zmian do umowy w rozumieniu postanowień art. 454 Pzp? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na proponowany zapis i wprowadzi go do SWZ i załącznika 

nr 4 do SWZ. 

 

2. Czy Zamawiający wyraża zgodę na przeprowadzenie przez Wykonawcę procesu identyfikacji 

klienta biznesowego (KYC) stosownie do przepisów ustawy z dnia 1 marca 2018 r. o przeciwdziałaniu 

praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu (Dz. U. z 2023 r. poz. 1124, 1285, 1723 i 1843 oraz z 

2024 r. poz. 850 i 1222), zwana też ustawą AML i wyraża zgodę na wprowadzenie do postanowień 

Specyfikacji Warunków Zamówienie informacji w tym zakresie w punkcie dotyczącym informacji o 

formalnościach, jakie muszą zostać dopełnione po wyborze oferty w celu zawarcia umowy w sprawie 

zamówienia publicznego? 

Przepisy dotyczące przeciwdziałania praniu pieniędzy i finansowaniu terroryzmu mają na celu ochronę 

systemu finansowego oraz gospodarki przed nadużyciami i działalnością przestępczą. Stosowanie 

tychże procedur przede wszystkim zwiększa bezpieczeństwo naszych Klientów, tak aby mieli pewność, 

że ich środki są chronione i że podejmujemy odpowiednie kroki, aby zapobiegać nadużyciom 
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finansowym. W ramach naszych procedur przeciwdziałania praniu pieniędzy (AML) oraz poznania 

Klienta (KYC), jesteśmy zobowiązani do identyfikowania naszych Klientów przez pozyskanie danych 

wymaganych przepisami prawa i określonych w wyżej wskazanych procedurach oraz przeprowadzania 

weryfikacji ich tożsamości. Jako dystrybutor pieniądza elektronicznego i odpowiedzialny partner 

biznesowy zobowiązujemy się do przestrzeganie najwyższych standardów bezpieczeństwa i zgodności 

z przepisami mając na celu bezpieczeństwo środków finansowych naszych Klientów. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na przeprowadzenie przez Wykonawcę procesu 

identyfikacji klienta biznesowego (KYC) stosownie do przepisów ustawy z dnia 1 marca 2018 r. o 

przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu (Dz. U. z 2023 r. poz. 1124, 1285, 

1723 i 1843 oraz z 2024 r. poz. 850 i 1222). 

 

3. Zamawiający wymaga by przekazane środki na zasilenie kart podarunkowych przechowywane 

były na dedykowanym rachunku bankowym objętym Bankowym Funduszem Gwarancyjnym. 

W przypadku kart wydawanych przez podmiot, który jest bankiem środki deponowane na rachunkach 

bankowych podlegają zabezpieczeniu przez Bankowy Fundusz Gwarancyjny, karty oferowane przez 

Wykonawcę wydawane są przez samodzielnego wydawcę nie będącego bankiem, środki na karcie będą 

wyłącznie pieniądzem elektronicznym nie podlegającym pod regulacje Prawa bankowego lecz tylko 

regulacje właściwe dla usług płatniczych, w szczególności pod PSD2 (ang. Payment Services Directive 

2) czyli dyrektywę o usługach płatniczych. 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie zapisu? 

Odpowiedź: Zamawiający zgadza się na usunięcie zapisu i dokona stosownej zmiany SWZ. 

 

4. Czy dopuszczacie Państwo rozwiązanie, w którym nadany numer PIN jest do sprawdzenia przez 

użytkownika w aplikacji mobilnej lub samodzielnego nadania nieodpłatnie nowego nr PIN na infolinii? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie. 

 

Zamawiający informuje, iż powyższe pytania i odpowiedzi do treści SWZ stanowią jej integralną część 

i z dniem 05.11.2024r stają się wiążące dla każdego Wykonawcy. 

 

Zgodnie z treścią art. 286  ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. 

U. z 2024r. poz. 1320 z pózn.zm) , Zamawiający dokonuje następującej zmiany treści SWZ,  

Zastępuje się Załącznik nr  4 do SWZ -Załącznikiem nr  4– zmiana  

W Rozdziale III. OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA pkt.6: 

1. Wykreśla podpunkt: r 

2. Dodaje podpunkt u: „w sprawach nieuregulowanych umową Zamawiający w związku z 

obowiązującymi regulacjami prawnymi oraz zasadami dystrybucji kart przez Wykonawcę, 
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wyraża zgodę i oświadcza, że przy wykonaniu zamówienia stosowne będą Ogólne Warunki 

Sprzedaży Karty oraz Regulamin Korzystania z Karty” 

 

                                                                                                                W dniu 05.11.2024 r. zatwierdził:       
                                                         Łódzki Państwowy Wojewódzki Inspektor Sanitarny  

                                                               z up.  
Waldemar Mańkowski 

z-ca Dyrektora 
ds. ekonomiczno-administracyjnych 

WSSE w Łodzi 


